ecīa militans
 & ecīa triūphās

Suumula Raymundi

mittat: et tota sit iterio ducendi ea: tal autem missio fiat testis obitibus: tunc ipse per eam repudiare sivolerit: dato eiusdem copula carnaliter ibi sequitur fusione non. sed tamen contra salutem ipsius est hoc: quod ipsa viror sua est coram deo: et sic ecclesia militans decipitur: et sic tunc per quod querens sicut ipsa spousa prima sua per ipsa tunc. Si autem talis missio fiat per ipsa futuri tripos. hoc est duplex: vel leque copula carnalis vel non. si copula carnaliter sequitur: tunc omnes qui iste sunt missi ista ducuntur per ipsa futuri tripos ut ducatur ea in virorum: qui ipsa carnaliter coguntur: et ipsa est virorum ipsi. Si autem non sequitur copula carnaliter: tunc per eam euadetur coram deo et coram ecclesia: quod ista non est virorum. Tunc dubitatur inquit quod habent contra huius spousalem. Ibi rursum quod iste septemagesima: ibi praecepit publica honestas nisi malitia suppleretur etate: licet quod anno septemagesima cognoscantur se mutuo carnaliter: tunc iterum eos omnes spousa celebrant anno septuagesima: videlicet doct. dic. Septemagesima pueritatem sit spousalem aperte. Post septuagesimam praecepit: hec duodenium. hoc dicitur sic iterum: quod pueritatem annorum permittere spousalem: sed quoniam vir est. xxiij. anno per multum. xiiij. tunc per eam trahatur in monum. Et sic subdit iterum doct. quod pubertate per etiam atruitur minor exspectat inuenire nec ei hinc resistere. Pro illius evanescencia ultimo dubitatur: utrum spousa sit spelledei ad infinitum per celebrationem spousalem. rursum fuit iusta. andrea. per distinctionem vel etiam maiores vel minores. vel una persona maior et alia minora. si primo sic: quod sunt maiores et sunt in tunc pubertatis: tunc spelledei sunt ad infinitum si trahatur spousalem in septemagesima: nisi enim alio expedienter: vicesque videlicet vel in itrat religione: si autem secunda est copula carnaliter: tunc non per itrat. si secundo vicesque sunt minorum: tunc non sunt debite etatis: si tertio: vicesque una persona sit maior et alia minora: tunc vel maior vult et minor non vult: et sic non sunt copulentes di: si autem minor vult et maior non vult: tunc sunt copulentes ad infinitum.

sup. sponsalem facta

Soluuntur casibus octo

.s. quod sequitur

Subscriptis: videas casus studiosissimos

.i. mea viror	.i. claustrum
.i. annus copulae primi thori	.i. factum. i. ibi be possimus
.i. ante thori fedus intrare: nec hoc inhibebo	
.i. mea	.i. remote. i. recedo inueniri
.i. Apatria longe si cedo quod reperi	
.i. valeo	.i. non constans
.i. Non possum: vel ego sum factus homo vagabundus	
.i. hinc de vagando. i. quecunquer	.i. immodatus
.i. Per terras	.i. ligante nubibz rcliquo: maculatus
.i. tali infirmitate	.i. non fuit copula
.i. Si lepra fuerit cognata m si prius eius	

Oto se f. r. s. p. m. o.
spousalem potuisse

Nota

Folium.

.LXI.

f. carnair. .i. ambab⁹ psonis .f. caste viuēdi
Logionii; vel si sit nobis equa voluntas
 f. mōis dicit spōsalia hōcarnaliter cogit. f. vro et
Istis absolui; vel si quis polluit istam
 f. mīmoniū duri .i. denegari
Quam despousauit; q̄ non possit reprobari
 .i. firmitas p̄tra legē .i. circūdat
Morbus siue dolor enormous detineat me
 .i. alteri puelle q̄ v̄ba de p̄nti .i. sequatur
Si dedero relique sponsalia q̄ comitetur
 .i. carnalis copula .i. mīor ancilia
Larmis amicitiam; minoz aut veniens ad adulitam.
 .i. octo iā dici .i. mīmoium

Etatem casus isti sponsalia solunnt

Hic auctor enumerat octo casus mediatisq; q̄b spōsalia soluuntur vel mediatis
 autib; q̄b mīmoniū ipeditur vult tñ p̄ cāu p̄mo. si fecisti p̄missione p̄ter
 ba futuri tptis: sic q̄ copula carnal n̄ fuit sequuta: si tñc tñ vel ip̄a voluerit
 intrare religione tñc spōsalia dissoluuntur. Quo rō ē ista: q̄i vñlēdōs p̄t in
 meli cōmutari. Sz meli q̄ intrare religione q̄b mīmoniū: q̄i ip̄e hō tuti p̄t
 fure do ī religiōe q̄b i mīmento. Igit̄ rē. Et tō illi ē ista: q̄i ille q̄ ī matrī
 mīo: ille ē ipeditur mīdantē negocia curā gerēs d̄ suo mīrūnto ī mus-
 teri: et alioz, vñ d̄ ap̄s. **D**is hñs vro et q̄ sunt hñz secuti negotia custo-
 diat. Scđz casus ē ille: si fecisti p̄missioz q̄ v̄ba p̄nti: tptis: et copula carna-
 lis siue lit. secura siue n̄: et si postea lōge ab ea recedas: sic q̄ fact̄ es vagabūd̄
 būd̄ q̄ vñuersā terrā ip̄a cū alio viro nubē p̄t. **Q**uo q̄ notādū: q̄ traillū
 casū noua iura p̄claimat. q̄ dicunt q̄ tal multer n̄ d̄z aliu virz duce eo viuete
 siue ip̄e sit lōge ab ea siue p̄pnq̄ nisi ip̄a veraciter fecit ip̄m eē moniū. et
 si sup̄ducēt aliu ilūste p̄ceder. Et illi d̄ mītūtē theutonicē et aliū iuris:
 vt p̄zī decre. q̄i ei ē vro: corā do. et dato q̄ ip̄a aliu duriss p̄ lōgū tēpus
 isto redēntē opt̄z derelinquē scbz et redire at p̄mū: q̄i est ei vro: corā do
Terti calē ille. si alter istoz ē leprosus. tē p̄t fieri segatio iter eos. q̄i le-
 prosi dñt cē excludit a cōitate hoīm: sz tñ si illi ubēter sibimūcē copulat: ad
 mītanf. et istō intelligēdū ē tā d̄ viro q̄b multē: q̄cīq̄ illoz sup̄positorz
 iſfirmatur lepida p̄ separari ab alto. **Q**uartū casus ē: si fecisti alius votū cu-
 tis cogēt̄ p̄us aliquātē cognouisti. vel mīmoniū cū ea p̄traxisti. hoc ipē
 dī mīmoniū dissoluuntur spōsalia. **Quintū casus** ē ille. si ē eq̄volutas ma-
 ris et feie. si abo spōnūt castē viue: q̄r v̄ sit mīmoniū dissoluuntur. Sz spōsia
 lia manent. **S**extus casus est iste. si aliquis, esset fomicatus cū aliqua que
 lucide potest p̄ficiari q̄ sit mechatus: talis potest dimittere vinum et ecō
 uero. **S**eptimus casus est. q̄ si contra fecisti matrimonium cum aliqua p̄
 verba de presenti. Et postea transis ad aliam. et das ei sponsano et